Муниципальное общеобразовательное учреждение –   Нудольская средняя общеобразовательная школа

Приказ
 От 05.09. 07

№119/14

«О подготовке публичного доклада
 директора  школы»
         В целях обеспечения информационной открытости и прозрачности   МОУ  Нудольская СОШ и для широкой информированности родителей и общественности об образовательной деятельности школы, об основных результатах и проблемах ее функционирования и развития за учебный год

приказываю:

1. Руководителем ( координатором) рабочей группы по подготовке доклада назначить Кокореву Н.Г.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке публичного доклада:

     Рябову И.Н.- заместителя директора по УВР

      Гац Л.В. - заместителя директора по ВР

     Цилих Н.В. председателя управляющего совета

     Кантанович Т.В.. – представителя родительской общественности, члена управляющего совета,

     Петрову М.И. – председателя ПК,
   Зайнуллову Т.А.-  учителя физики
     Головинову З.И. – зам.директора по ХЧ
·    Рашидова А, ученика 10 класса

·    Пылаева Р, ученика 11 класса

3. Публичный доклад утвердить на заседании управляющего совета  школы в сентябре нового учебного года.

4. Утвержденный доклад директора представить общественности и для публикации в СМИ, на Интернет – сайте не позднее октября нового учебного года.

5. Довести до родительской общественности формы обратной связи:

      адрес электронной почты, веб – сайта, отзывы, оценки ,предложения в письменном   виде.

                      Директор  школы                            Н.Г.Кокорева